平成 25 年３月 28 日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の役員異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当グループの事業会社における平成 25 年４月１日付の

役員異動及び人事異動を以下のとおり実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【情報ソリューション】

１．ＪＢＣＣ株式会社

氏 名 新 旧

藤岡 英二

上級執行役員

ＳＩ＆サービス統括

ソリューション事業部長

執行役員

営業統括

中部事業部長

西野 雅彦

上級執行役員

ＳＩ＆サービス統括

ＳＩ＆サービス事業部長

執行役員

ＳＩ＆サービス統括

ＳＩ＆サービスエンタープライズ事業部長

星野 清孝

執行役員

サービス営業事業部長

（兼）

ＪＢサービス株式会社

取締役上級執行役員

サービス営業事業部長

ＪＢサービス株式会社

取締役上級執行役員

サービス営業事業部長

一見 順英

執行役員

営業統括

中部事業部長

営業統括

中部事業部

営業本部長

２．株式会社シーアイエス

氏 名 新 旧

一見 順英

取締役

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

執行役員

営業統括

中部事業部長

ＪＢＣＣ株式会社

営業統括

中部事業部

営業本部長

３．ＪＢサービス株式会社

氏 名 新 旧

田中 英昭
取締役上級執行役員

マネジメントサービス事業部長

取締役

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

上級執行役員

ＳＩ＆サービス統括

サービス事業部長

三星 義明

取締役

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

取締役常務執行役員

ＳＩ＆サービス統括

ＪＢＣＣ株式会社

取締役常務執行役員

ＳＩ＆サービス統括

【ディストリビューション】

４．株式会社イグアス

氏 名 新 旧

船津 雅彦
取締役上級執行役員

東日本パートナービジネス事業部長

執行役員

東日本パートナービジネス事業部長

東上 征司

取締役

（兼）

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表取締役

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

代表取締役社長

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表取締役

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

代表取締役社長

【製品開発製造】

５．ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社

氏 名 新 旧

武田 雅大
執行役員

マーケティング担当
ソリューション企画担当

以上